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HE 43/2021 vp Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi työllisyyden
edistämisen kuntakokeilusta annetun lain ja eräiden muiden lakien
muuttamisesta

Rovaniemen kaupunki kiittää työelämä- ja tasa-arvovaliokuntaa mahdollisuudesta
lausua asiasta.

Työttömyysturvatehtävien laajempi siirto kokeilukuntiin

Esitys työttömyysturvatehtävien osittaisesta siirtämisestä kokeilukuntiin on
perusteltua asiakkaiden sujuvan palvelun turvaamiseksi. Esitetty muutos
mahdollistaa kunnille ns. Peruslausunnon antamisen työttömyysturvan
maksajalle suoraan eikä tietoja tarvitsisi välittää ensin TE-toimistolle
lausunnon tekemistä varten. Esitetty muutos sujuvoittaa asiakkaan
palveluprosessia ja vähentää päällekkäistä työtä kokeilukunnan ja
te-toimiston välillä.

Esityksessä todetaan että siirtyvästä uudesta tehtävästä huolimatta kuntiin
siirtyvän resurssin määrää ei olisi tarpeen lisätä. Esityksessä esitetty arvio
työttömyysturvatehtävien hoitamiseen tarvittavien resurssien määrästä sekä
työttömyysturvatehtävässä tarvittavasta osaamisesta on alimitoitettu.
Resurssit tulee arvioida oikeudenmukaisesti ja realistisesti niin henkilöstön
määrän kuin osaamisenkin näkökulmasta. Tulee myös huomioida, että
työvoimapoliittisen lausunnon antava yksikkö vastaa myös lausuntoon
liittyvästä neuvonnasta, lausuntoa koskevasta muutoksenhausta johtuvista
toimista sekä kanteluihin annettavista selvityksistä mikä lisää kokeilukuntien
työmäärää. On tärkeää varmistaa, että kuntiin siirretään riittävä määrä
osaavaa resurssia työttömyysturvatehtävien hoitamista varten.

Asiakkuuden siirtäminen muualle kuin kotikunnan mukaiseen
kokeilualueen kuntaan

Esityksessä ehdotetaan, että perustellusta syystä asiakas voidaan siirtää
kotikunnasta toisen kokeilukunnan asiakkaaksi tai takaisin TE-toimiston
asiakkaaksi mikäli asiakas ei tosiasiallisesti pysty käyttämään kotikuntansa
tarjoamia palveluita. Asiakkuuden siirto kokeilun aikana on asiakkaan
valinnanvapauden näkökulmasta perusteltua. Tämän lain kohdan
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soveltamista varten olisi tärkeää luoda yhteiset toimintakäytännöt
valtakunnan tasolla.

Muut esityksen sisällöt

Lakiesityksessä työ- ja elinkeinotoimiston asiakastietojärjestelmän
käyttöoikeus voitaisiin myöntää myös kuntayhtymän palveluksessa olevalle
henkilölle. Tätä voidaan pitää perusteltuna kokeilulain mukaisten tehtävien
hoitamisen turvaamiseksi.

Lakiesityksessä poistettaisiin virkasuhteen vaatimus monialaisen
yhteispalvelun asiakasrekisterin käyttöön liittyen. Asiakkaisen monialaisen
palvelun ja palveluketjujen varmistamiseksi on tärkeää, että
asiakastietojärjestelmän käyttöoikeus voidaan myöntää myös muille kuin
virkasuhteessa toimiville työntekijöille jotta esimerkiksi kansaneläkelaitos voi
osallistua yhteispalvelun järjestämiseen. Esitetty muutos parantaa
tiedonkulkua ja vähentää päällekkäistä työtä.

Esityksessä harkinnanvaraisen kulukorvauksen epääminen jätettäisiin
muutoksenhakuoikeuden ulkopuolelle, mitä voidaan pitää perusteltuna.

Rovaniemen kaupunki
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